飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和２年１２月２２日発信

報道関係者 各位

飯山市屋内運動場人工芝化竣工式の開催について

 飯山市屋内運動場はかねてより要望がありました、コートの人工芝化について（令和 2 年 9

月～12 月）に渡り工事を進めてまいりましたが、この度竣工の運びとなりました。

 竣工にあたり、下記のとおり竣工式を実施します。

１ 日時 令和 2 年 12 月 24 日（木）午後 13 時 30 分から

２ 場所 飯山市屋内運動場

３ 日程 受 付 13 時 00 分～

     開 会 13 時 30 分～

４ 内容

  １）開会

  ２）市長あいさつ

  ３）概要報告

  ４）来賓祝辞

  ５）来賓紹介

  ６）テープカット

   〈初プレー披露〉ゲートボール初打ち

  ７）閉会

飯山市 教育部 スポーツ推進室
（室長）栗山繁雄（担当者）岡田瑞生
住 所： 飯山市大字飯山１１１０－１
電 話： 0269-67-0746
F a x： 0269-62-5990
電子メール： sports@city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp